
  Ano VI • Nº 919• Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSegunda-feira, 11 de maio de 2020  

Prefeitura MuniciPal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

 )

diário oficial 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e 

Habitação

Marcia de Oliveira rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                              01

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL                      01

SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO, FINANÇAS E HABITAÇÃO

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 019/2020

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação na 
modalidade de Pregão Presencial visando a contratação de empresa 
para eventual prestação de serviços de sonorização, iluminação, shows 
pirotécnicos e outros, para atender eventos em geral do município de 
Guaraí/TO. Demais especificações encontram-se no edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da 
Sessão para o credenciamento: às 08h00min, do dia 21/05/2020, na Sede 
Provisória da Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, situada à Av. Bernardo 
Sayão, s/n.º, Setor Aeroporto, Guaraí/TO (antigo Fórum).

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações, no portal 
eletrônico do município www.guarai.to.gov.br ou ser requisitado via e-mail: 
licitacao@guarai.to.gov.br

Guaraí/TO, 11 de maio de 2020.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 022/2020

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal de Guaraí, licitação na 
modalidade de Pregão Presencial visando a contratação de empresa para 
eventual fornecimento de materiais para reforma e construção (tijolos, 
telhas e outros), para atender as necessidades da Prefeitura e Órgãos 
Participantes. Demais especificações encontram-se no edital.

Serão observados os seguintes horários e datas: Início da 
Sessão para o credenciamento: às 08h00min, do dia 22/05/2020, na Sede 
Provisória da Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, situada à Av. Bernardo 
Sayão, s/n.º, Setor Aeroporto, Guaraí/TO (antigo Fórum).

O Edital poderá ser retirado na Sala de Licitações, no portal 
eletrônico do município www.guarai.to.gov.br ou ser requisitado via e-mail: 
licitacao@guarai.to.gov.br

Guaraí/TO, 11 de maio de 2020.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATOS DE SERVIDORES POR TEMPO 
DETERMINADO, CONFORME A LEI MUNICIPAL Nº 728/2019

Guaraí – TO, 04 de maio 2020.

Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Guaraí – TO, 
CNPJ nº 16.643-245/0001-77
    Contratadas: 

Nº Servidor (a) Cargo Departamento V a l o r 
M e n s a l 
(R$)

N º  d o 
Contrato

Período do Contrato

01 M a d a l e n a 
Gomes da Cruz

A S G  e m 
substituição

Secretaria Municipal de 
Assistência Social

1.039,00 025/2020 2 1 / 0 1 / 2 0 2 0  a 
19/02/2020

02 Deuza Martins 
Costa

Assistente Social E q u i p e  Vo l a n t e  d o 
Centro de Referência 
de Assistência Social – 
CRAS 

2.713,43 026/2020 0 1 / 0 2 / 2 0 2 0  a 
31/12/2020

03 Andréia Cristina 
M e d e i r o s 
Evangelista

Cuidadora Secretaria Municipal de 
Assistência Social

1.045,00 027/2020 0 1 / 0 5 / 2 0 2 0  a 
31/12/2020

Maria José Ferreira da Silva Curcino
Secretária Municipal de Assistência Social 

Portaria nº 1.791/2019


		2020-05-11T13:23:38-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120




